
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 

č. S911/2020/083

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451, plátce DPH
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 2/2019: Ing. Tomáš Vrba, ředitele Krajského 
ředitelství Ostrava
ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

STAMEX pol.s.r.o.
IČO: 64084256 

DIČ: 64084256

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8579

sídlo: Březová č.p. 8, 747 44 Březová
zastoupený: Lubomírem Schustkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

bankovní spojení: KB Ostrava a.s., číslo účtu: 1846442309/0800
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

Dodatek č.l smlouvy o dílo č:S911/2020/083
strana č. 1



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „Propust LC Malá Hráz“ číslo S911/2020/083 ze 
dne 27.7.2020 je změna ceny za dílo.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2020/083 
(zakázkové číslo objednatele) ve výši:

996 828,- Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2020/083

Bod 1., článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných více a méně prací souvisejících s 
předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více ve výši:

33 697,05,- Kč bez DPH cena za vícepráce 
33 227,98,- Kč bez DPH cena za méněpráce

469,07,- Celkem Kč bez DPH za dodatek Č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2020/083včetně dodatku č. 1:

997 297,07-Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací objednatelem jsou následující 
skutečnosti:

Zásyp kamenivem za drátokoši - současná čela jsou značně vychýlená, z důvodu zmírnění tlaku na 
drátokoše. Bude použit zásyp drenážním kamenivem 63 -125 mm.

Změna tvaru roury - vejcovitý tvar roury spolu s nepravidelným tvarem vnitřní klenby neumožňuje 
zasunutí distributoru zalévací betonové suspenze. V případě původního tvaru hrozí nehomogenní 
rozmístění suspenze, dále by ohrozilo při úpravě otvoru v původní lclanbě celkové zřícení.

Obezdění prostoru mezi rourou a gabionovými koši - estetické hledisko

V Ostravě,

\
Dodatek č.l smlouvy o dílo č:S911/2020/083
strana č.2



</> s 3 0>

O 2L ?r (D 3 O) CO o

< 
N 

•<- 
0). 

jT 
</>

5
 >

< 
TI 

o
ro 

<2
3 

§■
M
 I

-i.
 (

D
“
 3
 

3 
0

CO
 N

. CQ 0 cr o‘ 13 CD 3 ^c- 3 o< 0 0 3

§■ 
^

c=
 N

)

f)
 

7T
 

(13
 

0)

__ 
<

O 
3<

M 
g

Ol 
03- N

 O 3 o < 0' zr o ?r 0 3 0

<
 

T
J

1' 
<

I 
g-

3 
3

o 
g

rr
 s

r 7T

0
 o.
 

N Q), 51
 

0
X 

Q.
3 

o
° 

ž 
“» 

0'
W
 

N
^
 o 3 o  < 0'

O 
o

0
< 

§
■

cg
, 

0
o 
|

&*
§■ <

«<
 R

8 
t

I 0
 §

*
5 

0 
0.

5
^
5

o 
Er.
 0

'
o 0
 

3 
o

0
 a

0 Q.
0
 

CT
 T

3 
3 
^

g.
*3
, 
^

O 
K 

=r
 o

.
0'

 *0
* 

N<
 

N

(/) < w CD> fi) ?r o 3 ■o ?r o 3 PT o <D

N>
N>

CD
4^

S co
S co

O)
O)

CD
CD

cn
Ol

O)
CT)

■j)
75

o
O

c
c

0
0 <:

c
c

l-t
-

r-t-
TI

TJ
0

0
0

0
<

<
M

o
CO

CO

CO
00 ro

CO
ro Ol

PT
7T

(/>
cn

O
o

( 1
o

O
o ■

M
cn

O)
CD

_i.
CO

M
O

O
O

M
O i

M
cn

O
CD

_*
co

_A
4^

ÍO
o

o
o

N)
o

CD D O •u 3< C "O 3' o 0 3 0 *r o c 3. 5? 0 o co co N) N> -vl 'čo 00

o 7s O z o N< cg
" T
I o -O O 0 o lír O 0

^ 
N 

O
» 

E 
s

°
 

O
 

Q
. 

<
. 

3
 

>-*
■ 

0) 
0 

řn. 
—
 0

C/)
o š
 I

 
0 
^

0 V) o< 0 0 7T
-a
 

0'
—
 0

 
<r> 

~o
z 

§■

D 
N

0
 

T3
C 

3
3 

O 
R 

O < 0

O n; q' 7T
C/) r-f

*
0 < O- 0 o TJ c 0 p+ 3 2L 0> 0' N D O a 0 f~+“ 0 7? o<

; ;

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR






